РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  09 февраля 2017 г.

г. Бодайбо

                                № 11
Об итогах работы  МО МВД России «Бодайбинский» за 2016 год, в том числе о ходе  выполнения задач, поставленных перед органом  внутренних дел, об итогах оперативно-служебной  деятельности,  а также основных задачах МО МВД России «Бодайбинский» на  2017 год.
Заслушав и обсудив информацию  начальника МО МВД России «Бодайбинский» подполковника полиции  С.В. Скроботова  об  итогах  работы  МО МВД России «Бодайбинский» за 2016 год, в том числе о ходе  выполнения задач, поставленных перед органом  внутренних дел, об итогах  оперативно-служебной  деятельности,  а также основных задачах МО МВД России «Бодайбинский» на  2017 год, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
1. Информацию об  итогах  работы  МО МВД России «Бодайбинский» за 2016 год, в том числе о ходе  выполнения задач, поставленных перед органом  внутренних дел, об итогах  оперативно-служебной  деятельности,  а также основных задачах МО МВД России «Бодайбинский» на  2017 год принять к сведению.
2. Рекомендовать МО МВД России «Бодайбинский» через управляющие компании разместить на информационных стендах в жилых домах информацию об участковых уполномоченных инспекторах, закрепленных на данной территории.

Председатель Думы

Е.Н. Бодяло